

○タイムズビジネスサービス規約 新旧対照表 (2023 年 6 月 1 日改定)

(下線赤字が改定部分)

【現行】	【改定】	変更内容
<p>第 4 条 (各種サービスの利用) 1.～ 5. (省略)</p> <p>6.会員は、当社又は当社の提携会社が利用者から取得した個人情報および各種サービスの利用情報について当社より提供を受ける場合、<u>利用情報がプライバシー情報に該当する等、利用者の承諾が必要なときは、</u>会員の責任において予め利用者の承諾を得るものとします。</p>	<p>第 4 条 (各種サービスの利用) 1.～ 5. (省略)</p> <p>6.会員は、当社又は当社の提携会社が利用者から取得した個人情報および各種サービスの利用情報について当社より提供を受ける場合、会員の責任において予め利用者の承諾を得るものとします。</p>	<p>表記の変更</p>